REACTORS
FOR POWER FACTOR CORRECTION
功率因數調整用串聯電抗器功率因數調整用串聯電抗器功率因數調整用串聯電抗器功率因數調整用串聯電抗器
UNITED STATES MULTICORPORATION
632 New York Drive. Pamona, CA91768, USA
 2
■ GENERAL TECHNICAL INFORMATION
■ ORDERING CODE
                                     通用技術資通用技術資通用技術資通用技術資料料料料
                訂購訂購訂購訂購型號型號型號型號規則規則規則規則
Capacitors sets (Kvar)
電容器容量(Kvar)
System Frequency (Hz)
系統頻率(Hz)
FK－ＤＲ∕ 10 ∕ 480 ∕ 60∕ 06
Capacitor Voltage (Vac)
電容器電壓(Vac)
220: 220 VAC
230: 230 VAC
260: 260 VAC
280: 280 VAC
380: 380 VAC
400: 400 VAC
440: 440 VAC
480: 480 VAC
525: 525 VAC
600: 600 VAC
*特殊電壓可訂製
Inductance ratio (%)
串抗比(%)
06: 6%
07: 7%
13: 13%
14: 14%
*特殊%可訂製
Standards Standards Standards Standards 產品製作標準產品製作標準產品製作標準產品製作標準    …………………………………………………… …………………………………………………… …………………………………………………… ……………………………………………………     EN 61558EN 61558EN 61558EN 61558----2222----20:2000, VDE 057020:2000, VDE 057020:2000, VDE 057020:2000, VDE 0570----2,2,2,2,